mise en cause, n'éprouve jamais le besoin de 
se justifier? Ce serait, il est vrai, trop diffi-
cile. 

Ce qui ne l'est pas, c'est la manière dont 
on tient les comptes à l'Elysée. Lanes fait 
établir par un sous-ordre un petit papier de 
ce genre : 

Je déclare avoir dépensé la somme de trois mille 
six cent quatre-vingt-six francs cinquante cen-
times (3.686 fr. 5o), à l'occasion de la réception de 
EL. MM. le Roi et la Reine de Norvège, pour 
entretien des chevaux et du matériel. 

J'établis la présente déclaration, n'ayant pu me 
procurer de reçus pour ces différentes dépenses. 

Paris, le IER juin 1907.